新竹縣員崠國民小學104學年度 eq \o\ac(○,上)學期校務行事曆
	月 份
	週 次
	核心
價值
	星         期
	導護輪值
	校務

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	正門
	側門
	

	九月
	一
	勤學
	8/ eq \o\ac(◇,31)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	黃春雲
	劉淑雅
	· 8/31開學迎新

· 9/3校務會議

· 9/12(六)語文競賽(縣內)

· 補救教學學習輔導會議(期初)

· 9/16防災預演(10:00)

· 9/17家長日(18:30)

· 9/17第一次家長委員會

· 9/21防災演練(9:21)

· 9/21-25聯絡簿抽查

	
	二
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	陳娟娟
	林鴻輝
	· 

	
	三
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	陳媛玲
	游善慈
	· 

	
	四
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	林美賢
	林惠萍
	· 

	十月
	五
	禮貌
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	吳青宜
	黃春雲
	· 9/28補假(中秋節)

· 10/1~10/2打開故事箱學校巡迴展

· 10/3(六)第1次校慶籌備會(60週年)

· 10/9補假(國慶日)

· 10/15-16定期評量一

· 10/31(六)竹東鎮運動會

	
	六
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	劉淑雅
	陳娟娟
	· 

	
	七
	
	12
	13
	14
	 eq \o\ac(□,15)
	 eq \o\ac(□,16)
	17
	18
	林鴻輝
	陳媛玲
	· 

	
	八
	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	游善慈
	林美賢
	· 

	
	九
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	林惠萍
	吳青宜
	· 

	十一月
	十
	合作
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	黃春雲
	劉淑雅
	· 第11週全縣一年級注音符號測驗

· 小一、四健康檢查

· 11/3全校校外教學日

· 11/19第二次家長委員會暨第2次校慶籌備會(60週年)

	
	十一
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	陳娟娟
	林鴻輝
	

	
	十二
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	陳媛玲
	游善慈
	

	
	十三
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	林美賢
	林惠萍
	

	十二月
	十四
	感恩
	30
	1
	 eq \o\ac(□,2)
	 eq \o\ac(□,3)
	4
	5
	6
	吳青宜
	黃春雲
	· 12/2-3定期評量二

· 12/10-11全縣喜閱節(暫訂)

· 12/19(六)運動會及期末社團展暨才藝發表會

· 12/21(補假)

	
	十五
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	劉淑雅
	陳娟娟
	· 

	
	十六
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	林鴻輝
	陳媛玲
	· 

	
	十七
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	游善慈
	林美賢
	· 

	元月
	十八
	感恩
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	林惠萍
	吳青宜
	· 1/1補假(元旦)

· 1/7第三次期末家長委員會暨第3次校慶籌備會(60週年)

· 1/12-13定期評量三

· 補救教學學習輔導會議(期末)

· 1/19期末語文闖關

· 1/20休業式(12:00放學)

	
	十九
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	黃春雲
	劉淑雅
	

	
	二十
	
	11
	 eq \o\ac(□,12)
	 eq \o\ac(□,13)
	14
	15
	16
	17
	陳娟娟
	林鴻輝
	

	
	二十一
	
	18
	19
	 eq \o\ac(◇,20)
	
	
	
	
	陳媛玲
	游善慈
	

	
	· 寒假:1/21(四)~2/10(三)，共計21日。

· 春節:2/6~2/14日。

· 2/11(四)—補農曆除夕假

· 2/12(五)—彈性調整放假，並於2/20(六)進行補課。

· 第二學期開學日:2/15日(星期一)。


1

